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          Wrocław, dnia  13.02.2025 r.
INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ”
Pytanie nr 1 – dotyczy Projektu umowy par. 7 ust. 4 
Wykonawca wnosi o modyfikację lub wykreślenie zdania w brzmieniu: "Wstrzymanie dostarczania energii nie jest jednoznaczne z rozwiązaniem Umowy. Przed wstrzymaniem dostarczania energii elektrycznej Wykonawca jest zobowiązany wezwać Zamawiającego do zapłaty zaległości i wyznaczyć mu dodatkowy termin na zapłatę, który nie może być krótszy niż 5 dni roboczych. Uprawnienie do wstrzymania dostaw nie dotyczy należności o charakterze spornym."
Wyjaśniając: Wykonawca nie ma obowiązku powiadamiania Zamawiającego o zamiarze wstrzymania sprzedaży e.e. Zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14- dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. Wnioskujemy o wykreślenie zapisu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w projekcie umowy.
Pytanie nr 2 – dotyczy Projektu umowy par. 9 ust. 3 
Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym oraz zasadę proporcjonalności przy udzielaniu zamówień publicznych. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy w projekcie umowy.
Pytanie 3: dotyczy Formularza ofertowego
Formularz ofertowy ma do wpisania ceny zarówno za MWh lub KWh, wpisywanie w formularzu obu jednostek przysparza błędów w wyliczeniu wartości zamówienia, dla poprawności wyliczeń wnioskujemy o ujednolicenie wartości.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy w formularzu ofertowym.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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